
  

Çanta dolusu paraları çıkan FETÖ'cü
kendini savundu
Evinden çanta çanta dolar ve avrolar çıkan FETÖ'cü müdür, paraları danışmanlıkEvinden çanta çanta dolar ve avrolar çıkan FETÖ'cü müdür, paraları danışmanlık
hizmeti karşılığında aldığını söyledi.hizmeti karşılığında aldığını söyledi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Bilişim Suçları Soruşturma Bürosunca, dün, BTK ve
Telekomünikasyon İletişim Başkanlığında (TİB), FETÖ üyesi olduğu öne sürülen kişilere
yönelik soruşturma başlatılmıştı.

Başsavcı Vekili Mehmet Odabaş'ın talimatıyla gerçekleştirilen operasyonda, hakkında
yakalama kararı bulunan 49 kişiden 17'si gözaltına alındı.

989 BİN 658 DOLAR VE 50 BİN 550 AVRO989 BİN 658 DOLAR VE 50 BİN 550 AVRO

Soruşturma kapsamında Denizli'de gözaltına alınan, evinde valiz ve ayakkabı kutusu içinde
989 bin 658 dolar ile 50 bin 550 avro ele geçirilen eski BTK çalışanı Tekkoyun'un da
aralarında olduğu şüpheliler, soruşturmanın yürütüldüğü Ankara Emniyet Müdürlüğüne
getirildi.
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Fetö üyesi ayakkabı kutusunda yaklaşık 1 milyon dolarla yakalandı VİDEO

Ukrayna Dışişleri Bakanı Dmitro Kuleba:Ukrayna Dışişleri Bakanı Dmitro Kuleba:
Santral patlarsa, Çernobil'den 10 kat dahaSantral patlarsa, Çernobil'den 10 kat daha
büyük olacakbüyük olacak
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İnşaat malzemelerinin maliyeti konutİnşaat malzemelerinin maliyeti konut
fiyatlarını etkiledifiyatlarını etkiledi
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Bitcoin, size zengin olma şansı verirBitcoin, size zengin olma şansı verir

Beşiktaş’ta 7’inci kattan düşen kadının, eşiBeşiktaş’ta 7’inci kattan düşen kadının, eşi
ile tartıştığı anların görüntüleri ortaya çıktıile tartıştığı anların görüntüleri ortaya çıktı
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Bergen'in acı dolu hayatıBergen'in acı dolu hayatı
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İnternetten 2. el araç alırken dolandırıcılaraİnternetten 2. el araç alırken dolandırıcılara
dikkatdikkat
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Diğer şüphelilerin yakalanması için ise çalışmaların sürdüğü kaydedildi.

Tekkoyun'un evinde paranın yanı sıra çok sayıda CD ve video kaset ile bir kağıda yazılı
"Yürekte 'SIZINTI' ile başladık. 'ZAMAN'la öğrendik 'AKSİYON' insanı olmayı. 'YENİ
ÜMİT'lerimizle yağdırdık 'YAĞMURLARI' ve sonunda yeşerdi 'GONCALAR" ifadelerinin yer
aldığı şiir de bulunmuştu.

CD ve kasetler incelenmek üzere Emniyet Genel Müdürlüğü Kriminal Daire Başkanlığına
gönderildi.

DANIŞMANLIK HİZMETİ..DANIŞMANLIK HİZMETİ..

Mesut Tekkoyun'un ilk ifadesinde, parayı bir firmadan danışmanlık hizmeti karşılığında
aldığını öne sürdüğü öğrenildi.

Ancak bu miktarda paranın bir memura danışmanlık hizmeti karşılığında verilmiş
olamayacağını değerlendiren savcılığın, paranın sahibi olduğunu ileri sürerek, iadesini
isteyen bir firmanın yetkilileri ile 2 avukatı hakkında da soruşturma başlattığı belirtildi.
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Btc Kazanç Şifresini Ünlü İşBtc Kazanç Şifresini Ünlü İş
Kadını Aslı D. Buldu!Kadını Aslı D. Buldu!
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İnşaat malzemelerinin maliyetiİnşaat malzemelerinin maliyeti
konut fiyatlarını etkiledikonut fiyatlarını etkiledi
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Beşiktaş’ta 7’inci kattan düşenBeşiktaş’ta 7’inci kattan düşen
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